

4	Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отдел капитального строительства и инвестиций	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отдел документационного обеспечения управления	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Советник (генерального директора)	Советник (генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел по связям с общественностью и СММ	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Автотранспортная служба	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля (FORD TRANZIT CUSTOM, г/н е696ао 96)	Водитель автомобиля (FORD TRANZIT CUSTOM, г/н е696ао 96)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(подпись)

Абалаков С.П.

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общему вопросам

(должность)

(подпись)

Бобылев А.Н.

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Вохмякова И.В.

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Алмаев А.Ю.

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Малова Л.А.

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Начальник отдела ПБ, ОТ и экологии

(подпись)

Сурганова Н.А.

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

(должность)
Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

(ФИО)
Иванова С.Л.
(ФИО)

(дата)
02.07.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1227
(№ в реестре экспертов)

(подпись)
Решетников Степан Дмитриевич
(ФИО)
15.06.2018
(дата)